~~Wawrz.~~

Szirzen

(v. 1408)

św. Nicol. de Sz.

Lab. Czer. nr 83

Warsaw

Szirno

(v. 1415)

Anna de Sz. <sup>contra</sup> ~~pro~~ Eliz. de Zakrewogit pro  
porcione villarum puta Trzebin, Lankawicza et Yswola, quia  
porciones villarum predict. post mortem Machie vizg. ante ipas ad  
ipsam spectare deberent, que porciones ad Machnam post mortem Sassin  
patris sui cessarent et pertinebant.

Procurator Nicol. d. Powala - intercepto litis et possessor bonorum predictorum

Lub. Crer. nr. 409, 410 d. e. nr. 590, ~~nr. 590~~; d. e. nr. 886 (v. 1416)  
nr. 1006 (v. 1418)

respondit, quia predictae porciones villarum Sassini nunquam  
ad Masnam devolvebatur nec in possessione ipsius fuerunt,  
sed pater Eliz. et filius <sup>suis</sup> in possessione per annos tenuit. Peronen  
hered. que ad Masnam pertinet  
~~et~~ at Anna cum fratribus suis de St. sunt heredes.

Wasser)

Szirzno

(r. 1415)

Nicol. de Sz., Anna de Trampky ux. Andree, item  
Joh. et Przedwoyus de Sz. - citav. diuam Eliz.  
ux. Andree de Stzebin pro bonis hereditariis  
post mortem Petri Czancziwa

Lub. Czern. (war) nr. 725; ~~nr. 1006 (1412)~~

67

Paw. Warsz.

[29 VI 1416]

Zitzno

[1414-1425], c. 1456)

Domini canonici Varsovienses ex una,  
 et Petrassius de Grodzisko ex altera parte,  
 divisionem hereditatis Długa inter se  
 fecerunt. — Medietas locus hereditatis  
 versus Dambę, Vanzowa, Myloszina et  
 Zitzno iacens, ad dominos canonicos per-  
 tinebit — alia vero medietas versus  
 Njeporanth, Brodus et Halen<sup>n</sup> — ad do-  
 minum Petrum. Datum Varsovie.

M.K. 3, 9

reg. Accvars nr 21

276  
Wass?  
Szirno

(r. 1417)

K - alia medietas hereditibus de Szirno, Kel-  
bosky wlg. cum quasdo F

K... ex una et d. Nicolauus parte ex altera. --

... Powale duas partes hereditatum adiudica[vinus] - ;

... ville dicte Magnussewo et etiam Magnussewska  
wolf, quia istas hereditates emerat; sed istas here-  
ditates videl. Trzebin lacavira etiam dno Powale  
adiudicavimus Swatosla... pepe-  
tuum portionem, et etiam Nach - ;

Lub. cret. nr. 590  
[Zapiske uskonona]

nine portionis dicte mediocritatis dno Powale  
cum illis, cum quibus ... et alia medietas  
~~hereditas~~

F; et pro decia parte tassini proregavimus  
ad terminos generales --; et si ad iudicabunt  
post Machnam aliquid hereditibus de lx. et  
de Kelbow ulgr. tenur grasdu, tunc habe-  
bunt, et si non, tunc d. Powala in toto  
in perpetuum habebit.

105

Wawr. / zeren

27 XII

1418 + 1425<sup>1cp</sup>

Zirzen

([~~1414~~ - 1425] , c. 1456)